FAKULTAS KEGURUAI{ DAil IL]IIU PEilDIDIIfi}I
Jalan Kapten Muchtar Basri No.3 Medan 20238 Telp. {061} 6622400

Website: httpJlflrip.umsu.ac.id E.mail: fkip@yahoo.co.id

Nomor
Lamp
Hal

Nama
NPM
Program Studi
Judul Penelitian

: 212t /II.3ruMSU -oztn Da$
: ---
: Mohon Izin Riset

Medan, l7 Ramadhan 1440 H
22}./.ei 2019 M

Kepada Ytho
Kepala UPT Perpustakaan
Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara,
di-
Tempat

Assalamua' laikum warahmatullahi wabarakatuh.